UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /STP-HCTP&BTTP

V/v đăng tải danh sách tổ chức, cá

nhân đăng ký hành nghề trong lĩnh

vực luật sư trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn

Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thời gian qua, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn nhận được nhiều văn bản của

Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương đề nghị phối hợp cung cấp

thông tin hành nghề trong lĩnh vực Luật sư.

Để kịp thời cung cấp thông tin tổ chức, cá nhân đăng ký hành nghề trong lĩnh

vực Luật sư trên địa bàn tỉnh, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thực hiện đăng tải và

thường xuyên cập nhật danh sách các tổ chức, cá nhân đăng ký hành nghề trong lĩnh

vực Luật sư trên Cổng Thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn (địa chỉ:

https://sotp.langson.gov.vn/ ), tại mục “THÔNG TIN CHUYÊN NGÀNH”, lĩnh

vực “HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP”.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo đến Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương được biết và chủ động tra cứu, khai thác thông tin khi có

nhu cầu. Trường hợp phát hiện các yêu cầu cung cấp thông tin đăng ký hành

nghề có liên quan trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, Sở Tư pháp sẽ có văn bản phản

ánh đến quý Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh

Lạng Sơn;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

https://sotuphap.langson.gov.vn/

		2024-02-05T14:10:54+0700
	Hoàng Thanh Sơn

		2024-02-06T10:11:33+0700

		2024-02-06T10:11:33+0700

		2024-02-06T10:11:33+0700

		2024-02-06T10:11:33+0700